UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão
EDITAL Nº 10/2006
Dispõe sobre o item 5.3.5 do Edital n. 08/2006 da Reitoria, relativo abertura de inscrições para o processo seletivo de docentes (Doutores) para atuarem nos Cursos de Graduação e nos Programas Pós- Graduação “Lato” e “Stricto Sensu”, Área Ambiental, na Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.
A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, considerando os termos do item 5.3.5 do Edital n. 08/2006 da Reitoria, torna público o que abaixo segue.

1. DA AUSÊNCIA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA ENTREVISTA
1.1 Tendo em vista o não cumprimento, pelos candidatos inscritos, dos requisitos exigidos no item 2 do Edital n. 08/2006 da Reitoria, não há classificados a serem divulgados, nos termos do item 5.3.5 do referido Edital, para realização de entrevista.
Criciúma, 12 de junho de 2006.

Prof. Roseli Jenoveva Neto

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

PAGE
5